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Felanmälan: Om du behöver ha hjälp som inte går att lämna via mejl, ringer du vardagar kl 8.00-16.00, HSB/Felanmälan 010-
442 40 00 eller https://www.hsb.se/ostergotland/felanmalan/ .  Övriga tider: Utöver dagtid, samma telefonnummer som ovan, 
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Styrelseinfo:  
 

Föreningsstämma 2025: 

Föreningsstämman är planerad till onsdag den 21 maj kl. 19:00. Plats kommer att meddelas 
senare.  

 

• All information inklusive årsredovisning kommer att publiceras via Mitt HSB. Det som 
krävs för att nå den informationen är att man behöver logga in med Bank-id. 
Information om hur det fungerar finns i en film som ligger på Youtube. Se länk. 
https://www.youtube.com/watch?v=vRP5fzGJ6qo 

• Om du är intresserad av att arbeta i styrelsen, att vara gårdsråd eller jobba i 
valberedningen så ta kontakt med valberedningens ordförande: Lars Birgersson på 
telefonnummer 013-212808. 

• Motioner till årsstämman ska vara inlämnade senast fredagen den 28 februari. På Mitt 
HSB så finns det en mall som man kan använda. 
https://mitthsb.hsb.se/mitthsb/oversikt/mina-dokument/ och man kan sen skicka in den 
via E-post mailto: hsb.lambohov2@gmail.com eller lägga den i brevlådan utanför 
vicevärdskontoret. 

 
Vad händer på våra gårdar: 

• Fasadreparation på BG 301 år slutförd. 

• Trädbeskärning pågår fortfarande. 

• Återvinningsrum på våra gårdar – tänk på att vika ihop kartonger så de får plats. Stora 
emballage och kartonger måste kastas på Malmslätts återvinning.  

• Återvinningsrum Odalgatan – här står det en lång bänk på 3 meter. Den måste flyttas 
senast den 15 mars om någon vill använda den. Annars kommer den att kastas.  
 

Ungzon – inslag på SVT och reportage i Corren: 

• Det var ett inslag om Ungzon – den aktivitet som bedrivs i ladan. Vi hoppas att det ska 
fungera som en bra ungdomsaktivitet i vårt område. Se inslaget via länken nedan. 
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/ost/har-kan-unga-vara-trygga-ny-motesplats-i-
lambohov-i-linkoping  
 

 
Ost & Vinprovning den 19 mars : 

Det finns några platser kvar. Om du är intresserad så anmäl ditt intresse till vår förvaltare, 
Roger. Du kan göra intresseanmälan via mail till hsb.lambohov2@gmail.com. 
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Information ansökan om lägenhetsförändring: 

Observera att alla lägenhetsinnehavare som vill förändra i sin lägenhet alltid ska skicka en 
anmälan om ändring i lägenhet. Blanketten finns både på hemsidan och på Mitt HSB. 
Den ska lämnas in till styrelsen i god tid innan ni ska påbörja arbetet. Det kan vara så att 
styrelsen har kompletterande frågor som behöver följas upp innan de kan lämna besked om det 
är ok att genomföra förändringen i lägenheten. Har du frågor kring just din förändring så kan 
du kontakta förvaltaren, Roger på telefon 0760-145900 eller skicka ett mail till 
hsb.lambohov2@gmail.com  

 
 
Besiktning av lägenhet innan försäljning: 

Styrelsen vill genomföra en besiktning av lägenhet innan den lämnas till försäljning, d.v.s. 
innan du som säljare har tagit kontakt med mäklare. När du vet att du ska lämna in din 
lägenhet till försäljning så kontakta vår förvaltare, Roger på telefon 0760-145900.  

 
 

Paketboxar Postnord på BG: 
Postnord väljer att ta bort sina paketboxar på Bygdegatan. Postnords paketboxar på 
Odalgatan kommer att finnas kvar. Styrelsen kontrollerar om det finns någon ny intresserad 
aktör som vill ha sina paketboxar på Bygdegatan i stället för Postnord.  

 
Pågående uppdatering av hemsida 

Vi håller på med att uppdatera vår hemsida, så att all information ska vara aktuell och 
tillgänglig. En av de delar som är uppdaterade är informationen om kommande styrelsemöten 
under våren. Den finns tillgänglig under fliken kalendarium. 
 
 
 
 
Vänliga hälsningar/ 
Styrelsen 
         


